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شبکه صهیونیستی زیر ضرب جامعه اطلاعاتی ایران
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برابرتهدیدصهیونیستها راهبردفعال»مقاومت«در

دیگهچهخبر؟

پس از اعلام عملیات مشترک کشف 
و انهدام هسته های تروریستی وابسته 
به سرویس اطلاعات خارجی رژیم 
صهیونیستی توسط سه نهاد اطلاعاتی 
کشور، روز پنجشنبه یک مقام مسئول 
در سازمان حفاظت اطلاعات وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، از 
خنثی شدن یک عملیات خرابکاری 
بزرگ در تأسیسات صنایع دفاعی 
کشور و انهدام یک شبکه جاسوسی 
خبر داد. به گزارش ایرنا، این مقام 
مسئول با اشاره به تأثیرگذاری 
راهبردی قدرت موشکی کشور در ایجاد 
بازدارندگی در برابر تهدیدات، گفت: 
صنایع موشکی همواره از اهداف 
سرویس های جاسوسی در زمینه 
خرابکاری صنعتی بوده است. صنایع 
موشکی وزارت دفاع علاوه بر تولید 
قدرت نظامی و دفاعی قابل ملاحظه 
برای کشور، بستر مناسبی برای به دام 
انداختن شبکه های پیچیده جاسوسی 
و نفوذ و وارد کردن ضربات اساسی به 
ظرفیت های اطلاعاتی سرویس های 

حریف نیز بوده است.

جزئیات عملیات ضدجاسوسی
وی خاطرنشان ساخت: با عنایت 
حضرت ولی عصر)عج( طی ماه های 
گذشته شبکه ای کاملاً حرفه ای و 
کارآزموده که قصد داشت با همکاری 
برخی عوامل نفوذی قطعات معیوب 
و تجهیز شده را برای به کارگیری در 
تولید موشک های پیشرفته در صنایع 
موشکی وزارت دفاع به چرخه تولید 
وارد کند در تور اطلاعاتی سربازان 
گمنام امام زمان)عج( در سازمان 
حفاظت اطلاعات وزارت دفاع گرفتار و 
متلاشی شد. این مقام مسئول اظهار 

داشت: این شبکه با هدایت مستقیم 
سازمان موساد قصد داشت با فروش 
قطعه تجهیز شده، موشک های تولید 
شده را به ابزاری انفجاری برای ضربه 
زدن به خطوط صنعتی و کارکنان 
شاغل در این حوزه تبدیل کند. 
به رغم برنامه بسیار پیچیده دشمن 
صهیونیستی، با عنایت پروردگار و 
تلاش بی وقفه سربازان گمنام امام 
حفاظت  سازمان  در  زمان)عج( 
اطلاعات وزارت دفاع این اقدام دشمن 
صهیونیستی از همان ابتدا تحت رصد 
اطلاعاتی و عملیاتی قرار گرفت و با 
دستگیری عوامل آن به طور کامل 
خنثی شد. با اجرای این پروژه کاملاً 
موفق تمامی مسیرها و فعالیت های 
موساد برای تأمین و انتقال قطعه مورد 
نظر آنان به همراه افسران خارجی 
و عوامل داخلی آنان شناسایی و در 
چتر اطلاعاتی قرار گرفتند. وی با اشاره 
به پیچیدگی و ابعاد فنی این پروژه 
اظهار داشت: دشمن صهیونیستی 
تا چندی قبل کاملاً مطمئن بود 
که طرح خرابکاری صنعتی و انتقال 
قطعات معیوب به صنایع موشکی 
وزارت دفاع با موفقیت اجرا شده، 
لیکن پس از وارد شدن ضربه اخیر به 
شبکه خرابکاری فوق از عمق شکستی 
که در جریان این عملیات متحمل 

شده همچنان در شوک است.

نحوه کشف شبکه خرابکاری
سردار رضا طلایی نیک، معاون وزیر 
و سخنگوی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح با حضور در برنامه 
گفت و گوی ویژه خبری به تشریح 
ابعاد این رخداد پرداخت. سخنگوی 
وزارت دفاع در پاسخ به پرسش از 
چگونگی کشف این عملیات با اشاره 
به بخشی از فرایند خنثی سازی این 
خرابکاری و نقش یک فرد غیرنظامی 
شاغل در شبکه خرید خارجی قطعات، 
گفت: شخصی که ماجرای قطعات 
معیوب را لو داده، ایرانی و غیرنظامی 
بوده که خودش حساس می شود 

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور 
خارجه برای پنجمین بار از زمان 
آغاز به کار دولت سیزدهم به لبنان 
سفر کرد. او پیش از این سفر به 
دمشق رفته بود و دیدارهای مهمی را 
با مقامات سوری از سر گذرانده بود.

 این سفرهای قابل لحاظ و دیدارهای 
متوالی مقام های عالی رتبه دیپلماتیک 
با مسئولان کشورهای محور مقاومت 
در چشم انداز سیاست منطقه ای و 
در قابی بزرگ تر از سیاست خارجی 
دولت سیزدهم از دریچه تحولاتی 
که دراین زمینه پدیدار شده، قابل 
رؤیت است؛ تحولاتی که از یک سو 
به ترمیم و تقویت رابطه ایران با آن 
دسته از کشورهای عربی انجامیده 
که پیشتر سمت و سوی سیاست 
خود را در ضدیت با جمهوری اسلامی 
تعریف کرده بودند و از سوی دیگر 
منجر به هم افزایی هرچه بیشتر با 
کشورهای محور مقاومت شده است. 
پیوند تنگاتنگ مقام های ایرانی با 
مقام های سیاسی کشورهایی همچون 
سوریه، عراق و لبنان و رابطه نزدیک با 
مسئولان گروه های محور مقاومت از 
رهبران حزب الله و مقاومت فلسطین 
گرفته تا انصار الله یمن و حشد الشعبی 
عراق در همین چهارچوب قابل 

ارزیابی است.
یکرد  و ر با  ی  ید جد ی  تژ سترا ا
ئیسی  ر لت  و د ر  محو گفت و گو
برای کاهش تنش و حل مشکلات 
منطقه ای از طریق آشتی با رقبای 
منطقه ای از یک طرف و رایزنی های 
متعدد دیپلماتیک با رهبران متحدین 
منطقه ای و اعضای جبهه مقاومت 
نشان از آن دارد که اولاً تهران از موضع 
قدرت و واقعیت های میدانی گفت وگو 
می کند و ثانیاً در گفت وگوهای جاری 
قرار نیست از بازیگران جبهه مقاومت 
دست بکشد؛ محوری که ایران، 
سوریه، لبنان و تا حدودی عراق را 
به یکدیگر پیوند می دهد و طیف 
گسترده ای از جریان های سیاسی 
ضداستکباری از جمله حزب الله و 
حماس را شامل می شود که می توان 

آن را پویاترین نیروی استراتژیک در 
منطقه خواند. این رویکرد در بطن 
خود نشان از تلاشی دارد که جمهوری 
اسلامی در برابر هرگونه عادی سازی 
رابطه عبری- عربی به جریان انداخته 
است و نتیجه و برآیندی تاریخی برای 
تحقق »منطقه عاری از بیگانه و عاری 
از تروریسم« به دنبال خواهد داشت. 
افزون بر اینکه این هم پیمانی در فراز 
جدید مناسبات ایران و مقاومت در 
خاورمیانه پساامریکایی، فصل تازه ای 
از همکاری در عرصه سیاسی، اقتصادی 
و نظامی- امنیتی را به روی دو طرف 

گشوده است.
در چنین فضایی وزیر امور خارجه 
ایران پا به پای تحولات سازنده ای که در 
روند دیپلماتیک با کشورهای عربستان 
سعودی و دیگر کشورهای عربی جریان 
دارد، رایزنی های مستمر با مقام های 
کشور سوریه و لبنان و رهبران حزب الله 
را پیش می برد. دیدارهای صمیمانه 
امیرعبداللهیان در روزهای اخیر در 
دمشق و بیروت از جمله ملاقات با 
»بشار اسد«، رئیس جمهور سوریه و 
»سید حسن نصرالله«، رهبر حزب الله 
لبنان، رهبران گروه های مقاومت 
فلسطین از جمله جهاد اسلامی و 
حماس و مسئولان بلندپایه لبنان 
و احزاب و جریان های سیاسی این 
کشور در همین راستا ارزیابی می شود.

هشدار سیدحسن نصرالله به رژیم 
صهیونیستی

وزیر امور خارجه در یکی از مهم ترین 
برنامه های خود در لبنان با سیدحسن 
نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان دیدار 
و گفت وگو کرد. امیرعبداللهیان در 
این دیدار، دبیرکل حزب الله لبنان را 
در جریان گفت وگوهای اخیر خود با 
مقامات عربستان سعودی قرار داد. او 
ارزیابی خود را از گفت وگو با مقامات 
عربستان مثبت خواند و افزود: »روند 
اجرای توافقات فیمابین، شاخصی 
بر نگرش دو کشور در صفحه جدید 
مناسبات تهران و ریاض خواهد بود«. 
امیرعبداللهیان همچنین با اشاره به 
مذاکرات خود با رئیس جمهور سوریه 
و مقامات ارشد این کشور تصریح کرد 
که در شرایط بازگشت روابط سوریه 
به حالت طبیعی با کشورهای عربی، 
تحرکات بیگانه در فعال ساختن 
تروریست ها در سوریه، نشانگر اهداف 
دشمنان و رژیم صهیونیستی علیه 

امیرفرشباف
روزنامهنگار

امنیتی

گروهسیاسی

سیاستخارجی

امیرعبداللهیان در نشست خبری بیروت:
ابتکار سلطان عمان برای رفع تحریم ها روی میز است

وزیر امور خارجه در پایان برنامه های خود در لبنان در جریان یک نشست خبری تأکید کرد که ادعای مداخلات 
خارجی در تصمیمات سیاسی لبنان نادرست است. امیرعبداللهیان همچنین درخصوص دیدار خود با دبیرکل 

حزب الله لبنان خاطرنشان کرد: من از جناب آقای سیدحسن نصرالله شنیدم که اگر رژیم جعلی صهیونیستی 
دچار خطایی بشود این بار در کمتر از چند ساعت وضعیت علیه صهیونیست ها تغییر خواهد کرد.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص طرح قطر و عمان برای تفاهم ایران و امریکا گفت: در خصوص به کارگیری 
دیپلماسی برای رفع تحریم ها اکنون ابتکاری از سوی سلطان عمان روی میز است؛ در این چارچوب و برمبنای 
این ابتکار، گفت وگوها در جریان است. امیرعبداللهیان با تأکید بر اینکه بازگشت روابط تهران و ریاض را گامی 

مثبت ارزیابی می کنیم، ادامه داد: »تعدادی دیگر از کشورها در حال گفت و گوهای آشکار و محرمانه با ما هستند 
برای بازگرداندن روابط به حالت طبیعی. 

وزیر امور خارجه در ادامه در مورد شرایط اقتصادی و مشکل برق در لبنان گفت: »امروز می گویند از اردن و مصر 
خط لوله شبکه گاز را به لبنان وصل می کنند و روز دیگر حرف دیگری می زنند، ما از هر طرحی که مشکل برق و 

انرژی را در لبنان حل کند استقبال می کنیم، اگر ۱۰ سال پیش هیأت وزیران لبنان پیشنهاد ایران را پذیرفته بود 
امروز لبنان از صادرکنندگان برق بود.« وزیر امور خارجه گفت: وزیر امور خارجه همچنین در پاسخ به سؤالی 

در خصوص اظهارات مکرون درباره لبنان و ایران گفت: من به اقای مکرون توصیه می کنم به جای پرداختن به 
دیگر کشورها به وضعیت داخلی فرانسه رسیدگی کند.

ـــرش بـ

نسبت به اینکه چرا فروشنده خارجی، 
وضعیت توزیع قطعات در بازار داخل 
را پیگیری و اطلاعات این بازار را 
جمع آوری می کند؟ لذا ماجرا را به 
حفاظت اطلاعات وزارت دفاع انتقال 
می دهد و با تقاطع گیری اطلاعاتی، 
شبکه را کم کم و بدون اینکه موساد 

متوجه شود، شناسایی کردیم.

بازتاب خبر در سرزمین های اشغالی
تا کنون مقامات رسمی دولت 
صهیونیستی از اظهار نظر رسمی 
خودداری کرده اند و باید دید بعد 
از تشکیل »جلسه ارزیابی وضعیت 
به دستور نتانیاهو  امنیتی« که 
برگزار می شود، نسبت به این ضربه 
اطلاعاتی واکنش نشان می دهند؟ 
اما رسانه های صهیونیستی مانند 
»هاآرتص« و »اسرائیل تایمز« خبر 
این رخداد را منتشر کرده و نسبت به 
تبعات شکست این خرابکاری و »پاسخ 

سخت ایران« هشدار دادند.
همچنین اکانت توئیتری وبگاه »اینتلی 

تایمز«، وابسته به سیستم امنیتی 
رژیم اسرائیل یکی از رسانه هایی بود 
که به نقل از منابع ایرانی، خبر انهدام 
شبکه خرابکاری موساد در صنایع 
موشکی را منتشر کرد. پیش از این و در 
حمله پهپادی ناموفق بهمن ماه سال 
گذشته به یک مرکز صنعتی وابسته به 
وزارت دفاع در اصفهان نیز همین وبگاه 
»اینتلی تایمز« خبرسازی پیرامون این 
رخداد را برعهده داشت و مدعی شد، 
محل هدف قرار گرفته »آزمایشگاه مواد 
و انرژی« متعلق به »پژوهشگاه فضایی 
ایران« وابسته به وزارت دفاع بوده 
است. وبگاه انگلیسی زبان روزنامه 
یدیعوت آحارونت نیز نوشت: ایران 
طرح اطلاعاتی اسرائیل برای ضربه 
زدن به موشک های پیشرفته و قطعات 

آن را خنثی کرد.

نگاهی به ابزارها و اهداف دشمن
سردار »سید مهدی فرحی« جانشین 
وزیر دفاع در همان روز اعلام این 
ضربه اطلاعاتی در توضیح چگونگی 

این خرابکاری گفت: »تلاش شده 
بود که روی برخی از قطعات کانکتور، 
مداری انفجاری و غیرقابل شناسایی 
کار گذاشته شود تا در زمان و تاریخ 
مشخص و تعیین شده منفجر شوند. 
اگر این خرابکاری کشف نمی شد 
و این قطعات به کار برده می شد، 
تمامی موشک ها از حیز انتفاع خارج 

می شدند.«
ابزارها و  چند نکته در خصوص 
شیوه های سرویس های بیگانه برای 
خرابکاری در مراکز صنعتی و دفاعی 
قابل ذکر است؛ نخست اینکه در این 
نبرد اطلاعاتی، نباید سرویس اطلاعات 
خارجی رژیم صهیونیستی )موساد( 
را تنها سازمان دخیل دانست؛ بلکه 
این عملیات با همراهی چند سرویس 
خارجی دیگر صورت گرفته است، دوم 
اینکه سرویس های اطلاعاتی بیگانه 
از طریق دلالان اطلاعاتی در پوشش 
بازاریابی علمی مبادرت به جذب 
و تخلیه اطلاعاتی نخبگان کشور 
می کنند. پیش از این »ایران« در 

گزارشی به تلاش سرویس های بیگانه 
برای خرابکاری در صنایع دفاعی و 
مراکز صنعتی راهبردی کشور از طریق 
شناسایی، جذب و انحراف مسیر 

نخبگان کشور پرداخته بود.
اما هدف موساد و سرویس های 
همدست رژیم صهیونیستی از این 
دست اقدامات، یکی ضربه به صنعت 
موشکی کشور به عنوان اصلی ترین 
ابزار راهبردی ایران برای نابودی 
اسرائیل است و دیگری برهم زدن 
تمرکز امنیتی نظام در آستانه سالگرد 
اغتشاشات که همزمان با رخدادهای 
مشکوک دیگری در داخل صورت 

. فت گر
اطلاعات  درز  که  نماند  ناگفته 
صنایع راهبردی کشور به بیرون که 
در دولت گذشته روی داد، یکی از 
عوامل زمینه  ساز رخدادهایی مانند 
خرابکاری و انفجار در مراکز صنعتی و 
ترور دانشمندان بوده که با آمادگی و 
هماهنگی بی نظیر نهادهای اطلاعاتی 

در حال حاضر ناکام مانده است.

روابط با رژیم صهیونیستی به ضرر 
منطقه خواهد بود«. امیرعبداللهیان 
همچنین روابط اقتصادی ایران و 
لبنان را مهم خواند که باید مورد 
توجه هرچه بیشتر قرار گیرد و تأکید 
کرد: »تحریم های امریکا نمی تواند 
مانع روابط اقتصادی ایران و لبنان 
این تحریم ها  اینکه  شود، کما 
نتوانسته مانع همکاری های ایران با 
عراق، ترکیه، پاکستان، آسیای مرکزی 
و قفقاز شود«. او با ابراز امیدواری از 
اینکه پیشنهادات ایران برای توسعه 
روابط اقتصادی با لبنان مورد توجه 
قرار گیرد، ادامه داد: »در این راستا 
شرکت های ایرانی آماده مشارکت در 
حل مشکل برق در لبنان هستند و 
همچنین آماده ایم نشست کمیسیون 
مشترک همکاری های اقتصادی دو 
کشور را بلافاصله پس از تشکیل دولت 
جدید لبنان در تهران برگزار کنیم.«

روند مثبت رابطه با عربستان
امیرعبداللهیان همچنین در جریان 
سفر به لبنان با »نبیه بری«، رئیس 
پارلمان این کشور دیدار و گفت و گو 
کرد. وزیر خارجه در این دیداربا اشاره 
به تحولات منطقه ای گفت: »ارزیابی 
ما از روند پیشرفت روابط با عربستان 
سعودی مثبت است و این  امر علاوه 
بر روابط دوجانبه بر تحولات منطقه 
نیز تأثیرات مثبتی دارد. وی با تأکید 
بر اهمیت کلیدی ثبات و امنیت لبنان 
برای ایران و کل منطقه گفت: »انتخاب 
رئیس جمهور و تشکیل دولت جدید 
لبنان بسیار مهم است و البته این 
موضوع در صلاحیت ملت و رهبران 
سیاسی لبنان است«. نبیه بری هم در 
این دیدار با تأکید بر اینکه مهمترین 
موضوع در لبنان، موضوع ریاست 
جمهوری است، گفت که تلاش ها برای 
دستیابی به توافق میان طرف های 

لبنانی در این زمینه ادامه دارد. بری با 
تأکید بر اینکه مهم ترین علت فشار بر 
لبنان، هدف قرار دادن مقاومت است، 
افزود: » مقاومت حامی لبنان در مقابل 
تهدیدات و در کنار ارتش رکن اساسی 

امنیت لبنان است.«

دعوت از بشار اسد برای سفر به تهران
گفتنی است امیرعبداللهیان پنجشنبه 
گذشته پیش از ترک دمشق با 
بشار اسد رئیس جمهور سوریه دیدار 
و گفت و گو کرده بود. او در این دیدار 
با ابلاغ سلام های آیت الله رئیسی 
به بشار اسد، دعوت رئیس جمهور 
کشورمان از وی جهت سفر به تهران 
را به اسد ابلاغ کرد. طرفین در این 
دیدار، روابط دوجانبه، اوضاع منطقه، 
اقدامات مربوط به بازگشت آوارگان 
سوری و خروج نیروهای ترکیه از خاک 

سوریه را بررسی کردند.

رداماننامهسوئدی
ازسویحمیدنوری

خبراولاینکه،دادگاه تجدیدنظر 
حمید نوری دادیار سابق قوه  قضائیه 
از دیروز از سر گرفته شد. خانواده 
حمید نوری و وکلای او امیدوارند با 
ادله و استناداتی که دارند، دادگاه 
کیفرخواست را رد و وی را آزاد کنند.
»مجید نوری« فرزند حمید نوری 
در آستانه برگزاری دادگاه تجدیدنظر 
پدرش در سوئد در گفت و گو با ایسنا 
از دفاع سرسختانه پدرش از انقلاب 
در روند برگزاری دادگاه روایت کرد و 
گفت: آنان حتی به سراغ پدرم در 
زندان رفتند و وعده های پناهندگی و 
دیگر وعده های بسیار خوب دادند، 
اما وی آرزوی یک خط علیه انقلاب و 
حکومت را به دل آنها گذاشت و کوتاه 
هم نمی آید. پدرم پای تمام انقلاب 
ایستاده و دفاع می کند، چون معتقد 
است اینجا الان جبهه دشمن است.
فرزند حمید نوری در پاسخ به این 
سؤال که چرا زندان سوئد این قدر در 
این پرونده بیشتر از دادگاه حاشیه ساز 
است گفت: در داخل زندان سوئد 
اعمال نفوذ و فشار نسبت به پدرم 
وجود دارد. نه تنها پدرم بلکه حتی 
ما که به سوئد می رویم تا در دادگاه 
شرکت کنیم یا برای ملاقات با 
پدرم، مورد آزار و اذیت و رصد قرار 
داریم. گروه های زیادی از ایرانیان 
تجزیه طلب کرد، گروه های چپ و 
اعضای سازمان مجاهدین خلق در 
سوئد هستند و اینها بعضاً از افراد 
بسیار تندرو هستند، طبیعی است 
که در بخش های مختلف اداری و 
دولتی سوئد از جمله بخش های 
قضایی و زندان حضور دارند و اعمال 

می کنند. نفوذ 
 

دستگیریتیم4نفره
ضدانقلابدرزاهدان

خبردیگراینکه،اعضای گروهک 
ن  یا جر ن  میا حا و  نقلاب  ا ضد
و  ن  سیستا ر  د سلطنت طلب 
بلوچستان توسط سربازان گمنام 
امام زمان)عج( دستگیر شدند.
به دنبال شکل گیری راهنمایی های 
شعارهای  سردادن  و  غیرقانونی 
هنجارشکنانه در چند ماه اخیر در شهر 
زاهدان، گروه های معاند ضدانقلاب 
تلاش داشتند تا از این شرایط برای 
تحقق و ترویج اهداف خود بهره ای 
هدفمند ببرند. افراد ضدانقلاب 
خارج نشین یکی از آن گروهک هایی 
بودند که با مدیریت از خارج مرزها، 
تلاش داشتند با برافراشتن پرچم »شیر 
و خورشید« در میان مردم، جمعیت را 
همسو با خانواده پهلوی نشان دهند.
ت  فا عترا ا  ، تسنیم رش  گزا به 
دستگیرشدگان عامل این اقدام 
آنها  می دهد  نشان  زاهدان،  در 
یک تیم چهار نفره بوده اند که از 
با  پیام رسان های خارجی  طریق 
آنها ارتباط گرفته و توسط یک فرد 
واسط تعدادی پرچم و پوستر به آنها 
رسانده و از آنها درخواست شده از 
برافراشته شدن پرچم شیر و خورشید 
در میان جمعیت تجمع کننده بعد از 
نماز جمعه اهل سنت زاهدان فیلم 
بگیرند و برای عامل خارجی ارسال 
کنند. این گروه ابتدا با برافراشتن 
پرچم شیر و خورشید، برنامه ریزی 
داشتند تا بتوانند در ادامه عکس ها 
و پرچم خاندان پهلوی را در سطح 
شهر نصب کنند که با هوشیاری و 
اقدام بموقع سربازان گمنام امام 
زمان)عج( شناسایی شدند و مورد 

ضربه قرار گرفتند.
 

ازرکوردشکنی گزارشرویترز
صادراتنفتایران

دستآخراینکه،رویترز طی گزارشی 
نوشت تولید و صادرات نفت ایران در 
ماه آگوست به رقم پیش از اعمال 
تحریم ها رسیده و ایران در دور زدن 

تحریم ها بسیار موفق بوده است.
به گزارش فارس، رویترز به نقل از 
شرکت های مشاوره  ای و شرکت های 
رهیابی محموله های نفتی نوشت: 
با وجود تحریم های امریکا، تولید و 
صادرات نفت ایران در ماه آگوست 

)مرداد ماه( افزایش یافته است.
شرکت مشاوره ای SVB اینترنشنال 
برآورد کرده است، تولید نفت ایران 
در ماه آگوست به 3.۱5 میلیون بشکه 
در روز یعنی بالاترین رقم از سال 2۰۱8، 
افزایش یافته و صادرات نفت خام 
و میعانات گازی به نزدیک 2 میلیون 

بشکه در روز رسیده است.
به نوشته رویترز، سه شرکت دیگر 
رهیابی محموله های نفتی نیز برآورد 

مشابهی داشته اند.

وزارتدفاع

سوریه و امنیت منطقه است.
وضعیت  آخرین  دیدار  این  در 
فلسطین و بحران های چندلایه امنیتی 
و اجتماعی در درون سرزمین های 
اشغالی مورد بحث قرار گرفت 
و دبیرکل حزب الله لبنان گفت: 
»امروز مقاومت لبنان و فلسطین 
در قوی ترین وضعیت قرار دارد و اگر 
از صهیونیست ها رفتاری مبتنی بر 
محاسبه خطا سرزند، با واکنش 
پشیمان کننده مقاومت مواجه 
خواهند شد«. سید حسن نصرالله با 
اشاره به نقش سازنده ایران در قبال 
منطقه و لبنان، با گرامیداشت یاد 
و خاطره شهدای مقاومت منطقه، 
لبنان و ایران، نقش سردار سلیمانی 
را در تثبیت امنیت منطقه در مقابله 
با صهیونیسم و تروریسم فراموش 
ناشدنی خواند. وزیر امور خارجه 
همچنین در نشست سه جانبه با 
رهبران جهاد و حماس، تشکیل 
اتاق مشترک میان گروه  های مبارز 
فلسطین را نشان دهنده حرکت 
هوشمندانه مقاومت در مبارزه علیه 
دشمن غاصب صهیونیستی دانست.

 پیشنهادات ایران برای توسعه 
رابطه اقتصادی با لبنان

امیرعبداللهیان در جریان سفر به 
بیروت با »عبدالله بو حبیب«، وزیر 
خارجه دولت پیشبرد امور لبنان 
دیدار کرد. وزیر امور خارجه کشورمان 
با اشاره به این نکته که منطقه شاهد 
مرحله جدیدی است و تمام طرف ها 
تلاش می کنند تفاهم را جایگزین 
مناقشات کنند، خاطرنشان کرد: 
کل  شمن  د صهیونیستی  یم  ژ ر «
منطقه و ثبات و امنیت آن است و 
اعتقاد داریم که هرگونه عادی سازی 

نشست مشترک سه جانبه امیرعبداللهیان با زیاد النخاله دبیرکل جهاد اسلامی و صالح العاروری نایب رئیس دفتر سیاسی حماس عکس:ایرنا


